
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

TP. Bắc Kạn, ngày      tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt danh sách hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo có khó khăn 

về nhà ở trên địa bàn thành phố, giai đoạn 2021-2025 (đợt 5) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1642/QĐ - UBND ngày 05/8/2021 của UBND thành phố 

Bắc Kạn về việc thành lập Ban Chỉ đạo hỗ trợ nhà ở cho các hộ nghèo có khó khăn 

về nhà ở trên địa bàn thành phố Bắc Kạn, giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 2478/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của Ban Chỉ đạo hỗ 

trợ nhà ở cho các hộ nghèo có khó khăn về nhà ở thành phố Bắc Kạn về việc ban 

hành Quy chế làm việc của Ban chỉ đạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-BCĐ ngày 20/10/2021 của Ban Chỉ đạo về việc 

triển khai thực hiện Chương trình hỗ trợ nhà ở cho các hộ nghèo có khó khăn về 

nhà ở trên địa bàn thành phố Bắc Kạn, giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Hướng dẫn số 523/HD-BCĐ ngày 18/8/2021 của Ban Chỉ đạo tỉnh 

hướng dẫn tổ chức triển khai, thực hiện hỗ trợ nhà ở cho các hộ nghèo có khó khăn 

về nhà ở trên đị bàn tỉnh Bắc Kạn, giai đoạn 2021-2025;   

Căn cứ văn bản số 1142/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 23/5/2024 của Sở Lao 

động - Thương hinh và Xã hội rà soát, lựa chọn và quyết định phê duyệt danh sách 

hộ nghèo có khó khăn về nhà ở đề nghị hỗ trợ (đợt 5); 

Theo đề nghị của phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố tại Tờ 

trình số 149/TTr - LĐTBXH ngày 06/6/2024,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách hỗ trợ nhà ở cho 02 hộ nghèo khó khăn về nhà 

ở trên địa bàn thành phố Bắc Kạn, giai đoạn 2021 - 2025 (đợt 5), cụ thể như sau:  

Tổng số 02 hộ x 60.000.000đ/hộ = 120.000.0000 đồng. (Bằng chữ:Một trăm 

hai mươi triệu đồng chẵn). 

(Có danh sách chi tiết kèm theo). 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx


Điều 2. Kinh phí hỗ trợ lấy từ nguồn huy động của Ban chỉ đạo hỗ trợ nhà ở 

cho các hộ nghèo có khó khăn về nhà ở tỉnh Bắc Kạn, giai đoạn 2021 - 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Lao động - Thương 

binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Chủ tịch UBND xã 

Nông Thượng và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Sở Lao động -TB&XH (thay b/cáo); 

- TT Thành ủy, HĐND thành phố; 

- Lãnh đạo UBND thành phố; 

Gửi bản giấy: 

- Phòng Lao động-TB&XH TP; 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch TP; 

- Lưu: VT. LĐTBXH. 

CHỦ TỊCH 
 
 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Hà Bắc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các hộ nghèo khó khăn về nhà ở được hỗ trợ xây dựng nhà ở 

 trên địa bàn thành phố, giai đoạn 2021 - 2025 (đợt 5)  

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ - UBND ngày     /6/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Bắc Kạn) 

 

ST

T 

Họ và tên 

Chủ hộ gia 

đình 

Năm 

sinh 
Địa chỉ  Đối tượng 

Kinh phí hỗ 

trợ (đồng) 

Năm thực 

hiện  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Bế Thị Nụ 1979 Thôn Nà Vịt, xã Nông Thượng Hộ nghèo đơn thân nuôi con 60.000.000 Năm 2024 

2 Bàn Văn Quí 1985 Thôn Tân Thành, xã Nông Thượng  Hộ Nghèo 60.000.000 Năm 2024 

 

Tổng số hộ được hỗ trợ: Hai (02) hộ; kinh phí hỗ trợ là: 120.000.000 đồng (bằng chữ: Một trăm hai mươi triệu đồng)./. 

 


		2024-06-06T16:52:12+0700


		2024-06-06T17:34:04+0700


		2024-06-06T17:34:04+0700


		2024-06-06T17:34:04+0700




